
 LOT 53 - ECOLE ILE DE FRANCE DE VILLEBON-SUR-YVETTE

Page 13 / 21

DESCRIPTIF DES ITINERAIRES

LOT 53 - ECOLE ILE DE FRANCE DE VILLEBON-SUR-YVETTE
N° de marché : 2017-77-53
A compter du 01/09/2021

L'organisateur : ILE-DE-FRANCE MOBILITES

L'organisateur de second rang : ECOLE ILE de FRANCE

Le transporteur : Groupement SAS Savac-Savac Bus-Cars Jouquins
1 T4 / 1T5

RECAPITULATIF DES ITINERAIRES

Itinéraire : S91L203A1 (EPINAY-SUR-ORGE- VILLEBON ECOLE IDF)

Scolaire91 Fonctionne le(s) LMMJV--

Commune Point d'arrêt Passage Km
Epinay-Sur-Orge PLACE DES MONCEAUX 07:42 0
Epinay-Sur-Orge LES TEMPLIERS 07:48 1,06
Epinay-Sur-Orge ENGENTHAL 07:52 2,06
Longjumeau BALIZY GARE 08:00 2,86
Chilly-Mazarin FONTAINE DES JONCS 08:10 4,02
Villebon-Sur-Yvette ECOLE COLLEGE LYCEE ILE DE FRANCE 08:30 9,6

Circuit total de 9,60 Km

Itinéraire : S91L203A2 (EPINAY-SUR-ORGE- VILLEBON ECOLE IDF)

Scolaire91 Fonctionne le(s) LMMJV--

Commune Point d'arrêt Passage Km
Chilly-Mazarin DIVISION LECLERC 08:00 0
Chilly-Mazarin ELISEE RECLUS 08:05 0,3
Chilly-Mazarin CRECHE G BRASSENS 08:10 1,6
Longjumeau EGLISE 8h25 4,5
Villebon-Sur-Yvette ECOLE COLLEGE LYCEE ILE DE FRANCE 08:30 7,8

Circuit total de 7,8 Km

Itinéraire : S91L203R1 (VILLEBON ECOLE IDF- EPINAY-SUR-ORGE)

Scolaire91 Fonctionne le(s) LM-JV--

Commune Point d'arrêt Passage Km

Villebon-Sur-Yvette ECOLE COLLEGE LYCEE ILE DE FRANCE 16:50 0
Chilly-Mazarin FONTAINE DES JONCS 17:12 6,32
Longjumeau BALIZY GARE 17:20 7,5
Epinay-Sur-Orge ENGENTHAL 17:25 8,27
Epinay-Sur-Orge LES TEMPLIERS 17:27 9,27
Epinay-Sur-Orge PLACE DES MONCEAUX 17:30 10,34

Circuit total de 10,34 Km

LIGNE S91L203  - EPINAY -SUR-ORGE - VILLEBON-ECOLE ILE DE FRANCE



 LOT 53 - ECOLE ILE DE FRANCE DE VILLEBON-SUR-YVETTE

Page 14 / 21

Itinéraire : S91L203R2 (VILLEBON ECOLE IDF- EPINAY-SUR-ORGE)

Scolaire91 Fonctionne le(s) LM-JV--

Commune Point d'arrêt Passage Km
Villebon-Sur-Yvette ECOLE COLLEGE LYCEE ILE DE FRANCE 16:50 0
Lonjumeau EGLISE 17:10 4,2
Chilly-Mazarin DIVISION LECLERC 17:25 6,3
Chilly-Mazarin ELISEE RECLUS 17:30 6,6
Chilly-Mazarin CRECHE G BRASSENS 17:35 7,9

Circuit total de 7,9 Km

Itinéraire : S91L203R3 (VILLEBON ECOLE IDF- EPINAY-SUR-ORGE)

Scolaire91 Fonctionne le(s) --M----

Commune Point d'arrêt Passage Km
Villebon-Sur-Yvette ECOLE COLLEGE LYCEE ILE DE FRANCE 13:15 0
Longjumeau EGLISE 13:25 4,2
Chilly-Mazarin DIVISION LECLERC 13:40 6,3
Chilly-Mazarin ELISEE RECLUS 13:42 6,6
Chilly-Mazarin CRECHE G BRASSENS 13:45 7,9
Chilly-Mazarin FONTAINE DES JONCS 13:50 8,3
Longjumeau BALIZY GARE 13:55 9,5
Epinay-Sur-Orge ENGENTHAL 14:00 10,3
Epinay-Sur-Orge LES TEMPLIERS 14:03 11,3
Epinay-Sur-Orge PLACE DES MONCEAUX 14:10 12,4

Circuit total de 12,4 Km

Itinéraire : S91L203R4 (VILLEBON ECOLE IDF- EPINAY-SUR-ORGE)

Scolaire91 Fonctionne le(s) --M---

Commune Point d'arrêt Passage Km
Villebon-Sur-Yvette ECOLE COLLEGE LYCEE ILE DE FRANCE 16:50 0
Longjumeau EGLISE 17:05 4,2
Chilly-Mazarin DIVISION LECLERC 17:15 6,3
Chilly-Mazarin ELISEE RECLUS 17:25 6,6
Chilly-Mazarin GRAND JARDIN 17:30 6,9
Chilly-Mazarin FONTAINE DES JONCS 17:40 7,3
Chilly-Mazarin CRECHE G BRASSENS 17:50 7,9

Circuit total de 7,9 Km

Les point d'arrêts, les horaires et les kilomètres vous sont donnés à titre indicatif,  toute modification
devra avoir été approuvée par le Syndicat des Transports d'Ile de France.


	Copie de LOT 53 Retour OL - ECOLE ILE DE FRANCE - FD 13.pdf
	Copie de LOT 53 Retour OL - ECOLE ILE DE FRANCE - FD 14.pdf
	Copie de LOT 53 Retour OL - ECOLE ILE DE FRANCE - FD 15.pdf



